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Kasvatus- ja koulutuslautakunnan päätös Herttoniemessä osoit-
teessa Laivalahdenportti 3 sijaitsevan päiväkoti Killingenin toimin-
nan lakkauttamisesta

HEL 2024-010570 T 05 01 00

Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää hyväksyä Herttoniemessä 
osoitteessa Laivalahdenportti 3 sijaitsevan päiväkoti Killingenin toimin-
nan lakkauttamisen 1.8.2025 alkaen.

Esittelijän perustelut

Hallintosäännön 15. luvun 1 §, 3. kohdan mukaan kasvatus- ja koulu-
tuslautakunta päättää ruotsinkielisen jaoston ehdotuksesta ruotsinkieli-
sen päiväkodin lakkauttamisesta. Jaosto on esittänyt lautakunnalle päi-
väkoti Killingenin lakkauttamista kokouksessaan 27.8.2024.

Päiväkoti Killingenin toiminta tulee lakkautuksen myötä siirtymään uu-
siin tiloihin elokuussa 2025, osoitteeseen Abraham Wetterin tie 15. 
Kasvatus- ja koulutuslautakunnan ruotsinkielinen jaosto päätti 
18.5.2021 esittää kasvatus- ja koulutuslautakunnalle Herttoniemeen 
osoitteeseen Abraham Wetterin tie 15 toteutettavan lasten päiväkoti 
Kirsikkapuiston ja daghemmet Killingenin korvaavan päiväkodin tarve-
selvityksen hyväksymistä. Kasvatus- ja koulutuslautakunta hyväksyi 
tarveselvityksen 17.8.2021. 

Kasvatus- ja koulutuslautakunta antoi kaupunkiympäristölautakunnan 
rakennusten ja yleisten alueiden jaostolle puoltavan lausunnon 
11.4.2023 päivätystä lasten päiväkoti Kirsikkapuiston ja päiväkoti Killin-
genin korvaavan päiväkodin hankesuunnitelmasta.

Perustettavaan uuteen päiväkotiin toteutetaan varhaiskasvatukselle ja 
esiopetukselle uusia päiväkotitiloja noin 224 lapselle, joista 63 paikkaa 
on ruotsinkieliselle varhaiskasvatukselle ja 161 paikkaa suomenkielisel-
le varhaiskasvatukselle. Päiväkoti Killingenin lakkautuksen myötä las-
ten yhtenäinen opinpolku varhaiskasvatuksesta esiopetukseen ja edel-
leen perusopetukseen on huomioitu.

Taustaa palvelutiloista

Päiväkoti Killingen on osa varhaiskasvatusyksikkö Gfdh Björken-
Killingen-Pilten-Piltenfsk-Silverdalenia ja sijaitsee itäisellä varhaiskas-
vatusalueella Herttoniemenrannan alueella, osoitteessa Laivalahden-
portti 3, 00810 Helsinki. Itäisellä varhaiskasvatusalueella on 13 päivä-
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kotien ja esiopetuksen toimipistettä: Dh Landbo, Dh Lekstugan, Botby 
förskola, Dh Blomängen, Dh Rastis, Rastis Förskola, Dh Strandboden, 
Dh Pilten, Pilten förskola, Dh Domus, Domus förskola, Dh Silverdalen 
ja Dh Killingen. Elokuun lopussa 2024 itäisellä varhaiskasvatusalueella 
on paikkoja yhteensä noin 590 lapselle.

Päiväkoti Killingen toimii Helsingin kaupungin omistamissa asunto-
osakeyhtiön tiloissa, kerrostalon alakerroksessa. Päiväkoti on 42 tila-
paikkainen päiväkoti, jonka lapset ulkoilevat taloyhtiön pihalla. Päivä-
kodin tiloista puuttuu tarkoituksenmukaiset henkilöstön ja päiväkodin-
johtajan sosiaali- ja työtilat. Päiväkodin tilat eivät vastaa nykyisiä var-
haiskasvatuksen pedagogisia tilavaatimuksia. Päiväkoti Killingenin toi-
minta on suunniteltu siirrettäväksi Herttoniemen alueelle rakentuvan 
uuden päiväkodin tiloihin osoitteeseen Abraham Wetterintie 15. Uudet 
päiväkotitilat ovat terveelliset, turvalliset ja ajanmukaiset, ja ne tarjoavat 
päiväkoti Killingenin lapsille hyvän oppimisympäristön sekä sisä- että 
ulkotiloissa. Uudet palvelutilat sijaitsevat noin 900 metrin päässä päivä-
koti Killingenin tiloista.

Palvelun järjestäminen

Itäisen varhaiskasvatusalueen 1–6-vuotiaiden lasten määrän ennuste-
taan kasvavan vuoden 2022 toteumasta 84 lapsella. Lasten määrän 
kasvu sijoittuu väestöennusteen mukaan enimmäkseen Östersundomin 
ja Laajasalon alueille. 

Päiväkoti Killingenissä on tällä hetkellä 45 lasta, joista 10 on siirtymäs-
sä syksyllä 2025 esiopetuksen piiriin. Päiväkoti Killingenissä ei järjeste-
tä esiopetusta, joten esiopetusikäiset lapset siirtyvät syksyllä 2025 alu-
een esiopetusta antaviin toimipisteisiin. Muutos koskettaa noin 35 lasta.

Lapsivaikutusten arviointi ja muutoksen valmistelu

Muutoksen myötä päiväkoti Killingein lapsille tarjotaan uuden päiväko-
din tiloista terveelliset ja turvalliset päiväkotitilat. Muutoksessa huomioi-
daan hyvä siirtymä uuteen päiväkotiryhmään yhdessä huoltajien ja 
henkilöstön kanssa. Mahdollisuuksien mukaan lasten kaverisuhteet tul-
laan huomioimaan ryhmänmuodostamisissa. Perheet voivat myös ha-
kea siirtoa alueen muihin päiväkoteihin.

Päiväkoti Killingenin lasten huoltajien kanssa tilanteesta on keskusteltu 
huoltajatilaisuudessa 27.5.2024. Huoltajat toivat keskustelussa esiin 
huolen uuden päiväkodin pihan riittävyydestä ja Herttoniemen alueen 
julkisen liikenteen kattavuudesta.

Hoito- ja kasvatushenkilöstöä päiväkoti Killingenissä on yhteensä 9. 
Päiväkoti Killingenin henkilöstöllä on työsuhde Helsingin kaupungilla, 
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kasvatuksen ja koulutuksen toimialalla, eikä työsuhteisiin kohdistu lak-
kautuksen myötä muutoksia. Henkilöstön toiveita työpaikkaan liittyen 
kuullaan yksilöllisten yhteistoimintakäsittelyjen yhteydessä.

Päiväkoti Killingenin lakkautusta on valmisteltu päiväkodin johtajan 
kanssa. Lakkautusta on käsitelty yhteistoimintaperiaatteiden mukaisesti 
henkilöstön kanssa 27.5.2024 ja heidän toiveensa jatkon osalta otetaan 
huomioon. 

Päiväkoti Killingenin tiloista osoitteessa Laivalahdenportti 3, 00810 
Helsinki, luovutaan 1.8.2025 lukien.

Kustannusvaikutukset

Päiväkoti Killingenin tilat ovat laajuudeltaan noin 384 m². Vuokrakus-
tannukset ovat vuositasolla noin 75 000 euroa.

Esittelijä
ruotsinkielisen palvelukokonaisuuden johtaja
Niclas Grönholm

Lisätiedot
Jenni Tirronen, Chef för småbarnspedagogiken, puhelin: 09 310 73014

jenni.tirronen(a)hel.fi
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